▲薛城区海霞食品店营业执照正本丢失，注册

号：370403600255391，声明作废。

▲被保险人杨晓蓓，车牌鲁A0F807，该车保险

单丢失，保单号为：1121103802016000214，特此声

明。

▲枣庄市美辰化工有限公司在银行的基本账户

开户许可证丢失，核准号：J4540001097701，声明作

废。

▲刘振洋不慎将坐落于峄城区明德花园A座1

单元1301室的山东省住宅专项维修资金专用票据丢

失，票据号为：№602001018555，日期：2015 年 7 月

20日，金额：玖仟陆佰零叁元整（￥9603.00），声明作

废。

▲山东翰沅建筑安装有限公司王峰建设企事业

单位专业技术管理人员岗位证书丢失，证书编号：

D1401899，声明作废。

▲山东翰沅建筑安装有限公司孙志钱建设企事

业单位专业技术管理人员岗位证书丢失，证书编号：

Q1303243，声明作废。

▲ 张 少《出 生 医 学 证 明》丢 失 ，号 码 为 ：

P370459928，声明作废。

▲ 刘 学 田 身 份 证 丢 失 ，号 码 为 ：

370421193912056412，声明作废。

▲ 薛 伟 教 师 资 格 证 丢 失 ，号 码 为 ：